令和４年１０月２４日

東洋大学校友会

校 友 各 位

東洋大学校友会岐阜県支部

支部長 堀 敦 夫

前略

日頃は校友会活動に対しまして、ご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

来る、令和４年１１月６日（日）に「第５４回全日本大学駅伝対校選手権（熱田神宮～伊勢神宮）」

が開催されます。東洋大学は、令和４年６月１９日（日）に関東地区選考会で２位となり全日本大学駅

伝の出場権を獲得しました。

本年も、愛知県・三重県支部との「全日本大学駅伝対校選手権」合同応援を実施いたしますので、ご

案内申し上げます。

校友の皆さん、伊勢路を力走する「鉄紺戦士」を、現地で応援しましょう！

草々

応 援 の 概 要

・応援方法 ・第１区～ゴール伊勢神宮までの移動応援

・重点応援場所集合による応援

・重点応援場所

・重点応援場所１ 第２区序盤 午前８時３０分

愛知県海部郡飛島村竹之郷八丁目１８５番地付近

大洋陸運株式会社飛島保税蔵置場付近

・重点応援場所２ 第３区中盤 午前９時１５分

三重県三重郡川越町大字高松１５４１番地２付近

コマツカスタマーサポート（株）四日市支店付近

・実 施 日 令和４年１１月６日（日）

・集合時間 午前６時

・集合場所 ＪＲ岐阜駅南口（移動応援の方対象）

・参 加 費 １名 ３,０００円（移動応援の方対象・現地直接応援の方は不要）

・申込方法 令和４年１１月３日（日）までに、堀までご連絡下さい。

堀携帯電話 090-3257-4035

※ コロナ禍の影響で沿道応援が中止になる場合があります。

全日本大学駅伝ホームページ、校友会ホームページ岐阜県支部ブログにてご確認ください。

https://daigaku-ekiden.com/ https://www.alumni-toyo.jp/

第５３回全日本大学駅伝対校選手権（令和３年１１月７日）伊勢路を力走する「鉄紺戦士」

１区 佐藤真優選手 ２区 前田義弘選手 ３区 九嶋恵舜選手 ４区 石田洸介選手

５区 梅崎 蓮選手 ６区 菅野大輝選手 ７区 松山和希選手 ８区 宮下隼人選手

第５４回全日本大学駅伝を応援しよう！

堀携帯

全日本大学駅伝
公式ホームページ

東洋大学校友会
ホームページ

第５４回全日本大学駅伝対校選手権 コースマップ

第５４回全日本大学駅伝対校選手権出場校一覧
No. 大 学 名 地区名 出 場 回 数

1 駒 澤 大 学 関 東 27 大会連続29 回目

2 青 山 学 院 大 学 関 東 10 大会連続12 回目

3 順 天 堂 大 学 関 東 6 大会連続 27 回目

4 國 學 院 大 學 関 東 8 大会連続 10 回目

5 東 京 国 際 大 学 関 東 4 大会連続 4 回目

6 早 稲 田 大 学 関 東 16 大会連続28 回目

7 明 治 大 学 関 東 15 大会連続16 回目

8 中 央 大 学 関 東 2 大会連続 29 回目

9 札 幌 学 院 大 学 北海道 5 大会連続 29 回目

10 東 北 大 学 東 北 3 大会連続 16 回目

11 神 奈 川 大 学 関 東 4 大会ぶり 18 回目

12 東 洋 大 学 関 東 15 大会連続 30 回目

13 創 価 大 学 関 東 初出場

14 東 海 大 学 関 東 9 大会連続 35 回目

15 大 東 文 化 大 学 関 東 5 大会ぶり 43 回目

16 中 央 学 院 大 学 関 東 10 大会連続16 回目

17 日 本 大 学 関 東 2 大会ぶり 42 回目

18 新 潟 大 学 北信越 3 大会ぶり 13 回目

19 皇 學 館 大 学 東 海 6 大会連続 6 回目

20 愛 知 工 業 大 学 東 海 3 大会ぶり 19 回目

21 大 阪 経 済 大 学 関 西 2 大会連続 24 回目

22 関 西 学 院 大 学 関 西 4 大会連続 12 回目

23 立 命 館 大 学 関 西 22 大会連続34 回目

24 環 太 平 洋 大 学 中国四国 2 大会連続 3 回目

25 第 一 工 科 大 学 九 州 2 大会連続 26 回目

26 日本学連選抜チーム オープン参加

27 東海学連選抜チーム オープン参加

重点応援場所１

重点応援場所２

重点応援場所１

愛知県海部郡飛島村竹之郷八丁目１８５番地付近

大洋陸運株式会社飛島保税蔵置場付近

午前８時３０分

重点応援場所１

重点応援場所１

重点応援場所２

三重県三重郡川越町大字高松１５４１番地２付近

コマツカスタマーサポート（株）四日市支店付近（別紙地図参照）

午前９時１５分

重点応援場所２

重点応援場所２